
VIVOTEK SFP-1000-MM85-X5 Tranceiver SFP 1GE

Numéro d'article 21.19.1663
Constructeur VIVOTEK
Référence constructeur SFP-1000-MM85-X5
EAN (pièce unique) 4712123674889

Module Transceiver, MMF, LC, 0°C~70°C

Remarque: photo non-contractuelle

Caractéristiques techniques

Constructeur VIVOTEK

Groupe de produits Commutateurs réseaux

Types de produits Module transmetteur SFP (mini-GBIC)


